中共大连市建设工程造价管理协会

党总支文件

大价党字2017[1]号

中共大连市建设工程造价管理协会党总支关于做好党费收缴工作的通知
各协会基层党组织：

现将中共中央《关于中国共产党党费收缴、使用和管理的规定》印发给你们，各基层党组织要按照要求，认真执行。同时，提出以下要求：

一、每年缴纳党费时，上报《党员缴纳党费情况表》电子版，以每年3月份情况为准。

二、年内缴纳党费，按照《党员缴纳党费情况表》数额上交，党员工资调整后，从下一年度开始调整缴纳。

三、此次收取各支部党员全年党费，截止日期为2017年3月31日，如有问题请联系：83678100 姜。

     注：党员交纳党费的比例为：每月工资收入(税后)在3000元以下(含3000元)者，交纳月工资收入的0．5％；3000元以上至5000元(含5000元)者，交纳1％；5000元以上至10000元(含10000元)者，交纳1．5％；10000以上者，交纳2％。

此通知。

           中共大连市建设工程造价管理协会党总支                    二〇一七年三月二十七日